Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Mnen Industry, Mopckou

Ne 1772450875 ot 02.03.2026

| W"Hﬂf""lﬂl‘

I\HIH"HI\HI”H IFHIIIHHIIHJIH

!M‘fff..'f'if?

e
: 0

@l lIINflflfflfff.ffﬁ'lM
] [£]

(T

Llera: 0 p.

PaboTa B MOpCKOI 0Tpacan — 3TO LieNblil Kanen[ockon cobbiTUI N BaXKHbIX, TPYA0EMKMX 3aay. A Noc/e HacblweHHOro paboyero fHS 0cobeHHO HeobXoANMbI
0TAbIX U paccnabneHue. MNnen )akkapaoBoi BA3kM Industry— naeansHoe pelieHne AN KOpnopaTMBHOMO Nnofjapka paboTHUKaM 3Toii chepsl AesTeNbHOCTH,
KOTOPbIM 13-3a YaCTbIX 0Tbe340B 0CO6EHHO AOPOT AOMALLHUIA YIOT.

B kaxgow yacTu obuiero PUCYHKa XaKKapAoBoro niaena I/I306pa)KeHbI rnaBHble MOPCKME CUMBOJIbI.

MocTaBnsSieTCs B MakeTe C JIMMKWAM KpaeM.
ATpubyThI yHUBEpCanbHble

akpun 100%, nnoTHoCTb 478 r/m?

MaTepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

akpun 100%, nnoTHOCTb 478 r/m?

110x175 c™; B cnoxeHHoM Buae: 32x30x10 cm

63

38

32
9420
76608
10

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pled-industry-morskoj

