

Коммерческое предложение

№ 1768546244 от 16.01.2026

Плед Industry, морской



Цена: 0 р.

Работа в морской отрасли — это целый калейдоскоп событий и важных, трудоемких задач. А после насыщенного рабочего дня особенно необходимы отдых и расслабление. Плед жаккардовой вязки Industry — идеальное решение для корпоративного подарка работникам этой сферы деятельности, которым из-за частых отъездов особенно дорог домашний уют.

В каждой части общего рисунка жаккардового пледа изображены главные морские символы.
Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
акрил 100%, плотность 478 г/м ²	
Материал	акрил 100%, плотность 478 г/м ²
Импорт 1	
Размер	110x175 см; в сложенном виде: 32x30x10 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	63
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	9420
Объем упаковки	76608
Количество штук в упаковке	10